
Direction :

BONDOUFLE Rue des Clos

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

FLEURY-MÉROGIS Résidence 7:57
Rond-Point de Fleury 8:00

Mairie de Fleury-Mérogis 8:01
Hôpital Manhès 8:02
Z.I. des Ciroliers 8:04

BONDOUFLE Les Closeaux St-Spire 8:06
Rue des Clos 8:10

Note(s) de renvoi :
: Service assuré uniquement en période scolaire

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

FLEURY-MEROGIS Résidence

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

BONDOUFLE Rue des Clos 12:40 17:20
Les Closeaux St-Spire 12:44 17:24

FLEURY-MÉROGIS Z.I. des Ciroliers 12:47 17:27
Hôpital Manhès 12:49 17:29

Mairie de Fleury-Mérogis 12:50 17:30
Rond-Point de Fleury 12:52 17:32

Résidence 12:54 17:34

Note(s) de renvoi :

: Service assuré uniquement en période scolaire

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


